**P**udicia **Q**ue sit pudicia.

est virtus. non solum in petu libidinis collicens. verum etiam ligna colhibens. signa aut libidinis

est hec. gestus corporis. aspectus metus. In vestis. **I**ta differencia est inter pudiciam et castitatem.

**C**astitas est refrenans motu. pudicia in motu et lignu.

**C**astitas dicitur in tres partes siue species. In statu uirginitatis. continentia uidualis. et pudicia conjugalis.

**Q**ue sit uirginitas.

**V**irginitas est virtus. que homo sic refrenat motu carnis carnalis. que non inquitur in libidinis carnalis.

**C**ontinentia **Q**ue sit continentia. uidualis est virtus. quia post expi-

metū luxū nō aplū se libet  
 experientie. **Ad sic pudicitia.**  
**P**udicitia conjugā e virtus  
 q p mōriōm sōmētū. reve  
 lat cōnale cōmōū. **Ad sic**  
**S**obrietās e virtus. **Sobrietās.**  
 quā excessū cibī z potū cohibet.  
**P**aritas **Ad sic paritas.**  
 est virtus. q ret mēd ret mē  
 da. sicut largitas e virtus. q  
 dān dāda. **P**n largitas ad  
 hāncā pōt reduci. **H**ūilitas di  
 dit. in tres spēs sive gradus.  
**P**m e i quo hō hūiliat se mā  
 iori. z nō pferre se eqū. hōc vo  
 cat sufficiens. z iste g dūe est  
 nōq̄ oī multo. **S**ecū g dūe est  
 abde se eqū. nō pferre se mō  
 ri. z hōc se hūiliat. **T**ercius ptes  
 e hūiliat. z abde se mōri.  
 z hōc se se hūiliat. i quo e  
 oīs multo. **P**aritas  
 pōt dici virtus mēsurā refer  
 cōis nō excedēs **Ad mōdū.**

a. liberas. mōdū  
 s. abstinētia. vobis  
 a. **Ad sic cōmōū.**  
 caa e virtus abde  
 ceat. **Ad castitē**  
 e virtus. sicut nō  
 tū libidōis refrenā  
 a. **Ad sic pudicitia.**  
 nō solū pōt  
 nō. verū etiā sicut  
 signā sicut libidō  
 est virtus. q̄ abde  
 virtus e virtus. q̄  
 pudicitia e virtus  
 tās e virtus. q̄  
 iacā vō mōri  
 sicut. sicut i  
 a vō mōri. z p  
 le. **Ad sic paritas.**  
 virtus q̄ hō sic re  
 sicut. sicut i  
 a cōmōū.  
 quā post exp

<sup>appetitū</sup>  
**M**odestia est ciborum immū in  
pro rationis reuocare. **Q**uod sit  
**H**onestas est nec **h**onestas  
laucora que ferida. nec accu  
rati appetus optam dare. **Q**  
**A**bstinentia est **ab**stinentia.  
Statutu tps pradedi no pue  
re. **E**t e dist hoi me abstinen  
cia p cotmenciam. qz abstenen  
cia e malo p tmeia i contu.  
**V**erecundia est **q**uod **u**eracundia.  
feda e tr flua vla re pme.  
**M**odestia est **q**uod **m**odestia.  
corporei ornat e cura necessa  
rie sup lectilis imoatū re  
uano sum. **H**ec vtutes ha  
bit ad tancia ptinet. **O**mnis  
tu ad tancia reduci possunt.  
qz ai vrus sit mediu viciop  
vtiqz redactū. **I**n o vtute  
pt plidari effnis tancia.  
**O**byndit e supfluū indyl e  
diminutū. **C**ingunt acturi  
tancia. **A**ccingunt pugnatum.